Torun, dn. 28 pazdziernika 2021 r.

L.dz. SSM.DZP.200.125.2021

dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne, przetarg nieograniczony, na dostawe rekawic
diagnostycznych.

I. W zwigzku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 27.10.2021 r. pytaniami do SWZ
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonej na nie
odpowiedzi.

Pytanie

Zadanie | Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nie posiadajace obustronnej polimeryzacji, wewnetrznie
chlorowane?

OdpowiedzZ na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie | Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice mikrochropowate z dodatkowg teksturg na koricach palcow?
Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie | Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o $redniej sile zrywania przed i po starzeniu min. 7N?
OdpowiedzZ na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie | Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na placu 0,08+/-0,01, na dtoni 0,06mm+/-0,01, na
mankiecie 0,05mm-+/-0,01?

Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy dopuszcza rekawice bedgce sSrodkiem ochrony osobistej kategorii Il typ B
spelniajace pozostate wymogi SWZ

Pytanie
SWZ Przedmiotowe srodki dowodowe Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie czy wymaga probek do
oferty w zadaniu | i lll w ilosci po 1 opakowaniu dowolnego rozmiaru a’100 szt.?
Odpowiedz na pytanie
Tak.
Il. Na podstawie art. 137 ust. 1 prawo zamédwien publicznych Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ

w taki sposob, ze:

1) w Rozdziale IX — Dokumenty i o$wiadczenia, jakich Zamawiajgcy wymaga w ust.8 pkt.2 wykresla
dotychczasowy zapis o nastepujacej tresci: ,, préobki odpowiednio do oznaczonej pozycji wyszczegdlnionej
w zatgczniku nr 1, po 1 opakowaniu rekawic (a’50par lub a’100 — zad.2, a’100 par — zadania nr:1,3) w celu
potwierdzenia zgodnosci ztozonej oferty z wymogami, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do SWZ oraz prébka musi

potwierdza¢ rdéwniez nadrukowany fabrycznie na opakowaniu numer katalogowy zaoferowany w



formularzu cenowym oraz wymogi SWZ. Poza tym prébka (jak i oferowany przedmiot zamdwienia) na
opakowaniu musi posiadaé¢ znak CE.”, a w miejsce wykreslonego zapisu wprowadza nowy zapis o
nastepujacej tresci: ,probki odpowiednio do oznaczonej pozycji wyszczegolnionej w zatgczniku nr 1, po 1
opakowaniu rekawic a’100 szt. — zadania nr:1,3 i a’50 szt. lub a’100 szt. — zadanie nr 2, w celu potwierdzenia
zgodnosci ztozonej oferty z wymogami, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do SWZ oraz prébka musi potwierdzac
rowniez nadrukowany fabrycznie na opakowaniu numer katalogowy zaoferowany w formularzu cenowym
oraz wymogi SWZ. Poza tym proébka (jak i oferowany przedmiot zamdwienia) na opakowaniu musi posiadaé

znak CE.”

Pozostate warunki SWZ nie ulegajg zmianie.

Dnia 28.10.2021 odpowiedzi na pytania i modyfikacje SWZ zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postepowania
www.med.torun.pl


http://www.med.torun.pl/

